[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10 мая 2011 г.                                                                                           № 140
ст-ца  Платнировская

О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 9 марта 2011 года № 79 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги муниципального бюджетного учреждения культуры  Платнировского сельского поселения Кореновского района «Библиотека Платнировского сельского поселения Кореновского района «Организация библиотечно-информационного обслуживания»

       В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2010 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», экспертным заключением Департамента по взаимодействию с органами местного самоуправления от 08.04.2011 г. № 20-825/11-04                                 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения  в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 9 марта 2011 года № 79 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги муниципального бюджетного учреждения культуры Платнировского сельского поселения Кореновского района «Библиотека Платнировского сельского поселения Кореновского района» «Организация  библиотечно-информационного обслуживания»  изложив абзац 15 пункта 6 в следующей редакции: «В случае, если текст жалобы не поддается прочтению, ответ на жалобу не дается и она не подлежит направлению на рассмотрение в  орган местного самоуправления или должностному лицу в соответствии с их компетенцией, о чем в течение семи дней со дня регистрации жалобы сообщается гражданину, направившему жалобу, если его фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению».
2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                     Л.Н. Богославец